Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 258,125.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 176,705.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 81,420.00

Total 258,125.00

El monto de : **Doscientos cincuenta y ocho  mil ciento veinticinco con 00/100 (258,125.00)